HSM SECURIO P44
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Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Schnittleistung (70g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen

1875111
4026631036658
& [
Partikelschnitt
5

0,78 mm
11,00 mm
15-16 Blatt
18-19 Blatt
400,0 mm
205,01

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.
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Schnittgeschwindigkeit
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

HSM

100,0 mm/s
67 dB
24320704
44101603
2600,0 W
230V

50 Hz
592,0 mm
700,0 mm
1025,0 mm
105,0 kg

weiss

Der Top-Aktenvernichter der HSM SECURIO Linie. Dieses Kraftpaket mit 205 Litern Auffangvolumen verarbeitet zuverlassig
grof3e Papiermengen und ist damit bestens geeignet als Abteilungsaktenvernichter.
e Hochwertige Materialien und Qualitét ,Made in Germany* fiir Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.

e Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl.

Integrierter automatischer Oler sorgt fiir konstant hohe Schnittleistung.

e PAPERCcontrol zur Papierstarkenmessung signalisiert, ob ein Papierstapel in einem Arbeitsgang vernichtet werden kann.

e Papiereinzug mit Uberlastungsschutz reduziert Papierstau.

info@hsm.eu

Kraftvoller Motor ermoglicht dauerhaften Betrieb.

Energiespar-Management-System EMCS: 90 Prozent Energie-Einsparung dank Schlafmodus und Abschalt-Automatik.

www.hsm.eu
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